
- проект - 

 

У К Р А Ї Н А 

ТУЛЬЧИНСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Тульчинського району Вінницької області 

_______7________скликання 

                                                _______5____________сесія                                                                                                                                                                     

                                                                                                    

                                          Р І Ш Е Н Н Я   №                           
 

Від 28 січня 2016 року                                                        
 

Про надання дозволу громадянам міста 

на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка знаходиться в 

користуванні 
 

  
Розглянувши заяву громадянки міста, керуючись ст.ст. 12, 121, 123 Земельного кодексу 

України,  ст. 22, 25, 55 Закону України "Про землеустрій", п.п. 2, 3 розділу VІІ «Перехідні та 
прикінцеві положення»  Закону України "Про Державний земельний кадастр " ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Тульчинська міська рада  В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка знаходиться в користуванні: 
 

1.1. гр. Василевській Тетяні Петрівні  земельну ділянку загальною орієнтовною площею 
0,0504 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд в м. Тульчині по вул. Пушкіна, 54 

 
      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Тульчинської міської 
ради з питань комунальної власності та земельних ресурсів (голова комісії Олянишен Р.О.). 

 
 

Міський голова                                                                                     Валерій Весняний 

 
 

  Л.С. Дорошенко 

 

 Н. М. Траченко 

 

 В.О. Олянишен 
 

 

 

ЗП- 41 


